
Český horolezecký svaz

PROPOZICE ZÁVODU
Oblastní závod v boulderu pro kategorie 
 Děti do 15 let   (kat.U11,U13,U15) 16:00-18:00
 Závodníci 15+ (kat.U17 a starší) 18:00-20:00

Termíny konání: vždy v pátek   25.4., 30.5., 20.6.
Místo konání: Sad J. Jabůrkové, Ostrava-Vítkovice

49.81137378612328, 18.272830669312437
Organizátor: Český horolezecký svaz
Pořadatel: BLOK CENTRUM, z.s.
Formát závodu: 15 bouldrů pro děti do 15 let, 

15 bouldrů pro závodníky 15+
Registrace: v den závodu

členové ČHS se registrují prostřednictvím průkazu (ČHS ID)
Číslo účtu pořadatele: 1666923359/0800
STARTOVNÉ : 250 závodníci 15+/200 děti do 15 let

startovné je možné zaplatit na místě nebo předem na účet

Průběh a pravidla  závodu:
Závod je omezen na dobu 120 minut pro každou výše určenou kategorii.
Závod probíhá bez rozhodčích a závodníci si do svých skóre karet zapisují výsledky sami.
Dětem do 15 let mohou při zapisování  asistovat trenéři nebo rodiče.
Závod probíhá ve formátu flash a boduje se dosažení zóny + topu a počet pokusů. 
Výsledky jsou vyhlášeny do 3 následujících dnů a zveřejněny v kalendáři ČHS i na sociálních sítích.
Závod  probíhá každý měsíc !!!

Na  závodě  budou  pořizovány  fotografie  a  videa  za  účelem  informování  o  závodě,  které  budou
publikovány ve webových a tištěných médiích.
Závodník  registrací  a  účastí  v  závodě  výslovně  souhlasí  s  tím,  aby  ČHS  popř.  jeho  smluvní  partner
pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně
využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním.

 

Český horolezecký svaz
IČ: 00460001
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz
www.horosvaz.cz

Kapacita závodu není omezena a mohou se ho účastnit i
nečlenové ČHS.

BLOKÁDA- oblastní závod ČHS

mailto:info@horosvaz.cz

